
Pavel Krampl
Tel.: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Číslo nabídky: 8114
black-reality.cz/reality/62640/

 

Prodej, komerční prostor + byt 3+1, 150 m2,
Kladenské Rovné u Českého Krumlova
, Kájov, Český Krumlov
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rodinný dům s komerčním prostorem v podnikatelsky atraktivní lokalitě u silnice vedoucí z Českého
Krumlova směrem na Lipno. Tato nemovitost přináší skvělou příležitost k pohodlnému bydlení a podnikání z domova, protože
nabízí komerční prostor v přízemí a byt 3+1 v podkroví umožňující novému majiteli přizpůsobit si interiér dle vlastních
představ. Dům je situován na rovné parcele o rozloze 553 m², která nabízí možnost dalšího využití a zahradních aktivit.
Poloha této nemovitosti je dalším důležitým faktorem, protože v 9km vzdáleném Českém Krumlově nebo 3km vzdáleném
Kájově se nachází veškerá občanská vybavenost, jako jsou školky, školy, obchody, kino a divadlo. Díky výhodné poloze u
cesty na Lipno jsou zajištěny obchodní příležitosti pro potenciální zákazníky. Vybavení domu je částečné a umožňuje novým
majitelům přizpůsobit si interiér dle vlastních představ. Dům je ihned k dispozici. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na setkání s Vámi a ukázání Vám všech výhod, které tato nemovitost nabízí. Navrhneme Vám
výhodné financování.

http://www.black-reality.cz/reality/62640/

